
Program v petrovické farnosti v týdnu  6.-13.2.2011
6.2.2011
neděle

5. neděle 
v mezidobí

9.00 a 10.30 mše sv.

7.2.2011 
pondělí 

18.30 setkání scholy v kostele

8.2.2011
úterý 

18.00 mše sv. a po ní setkání Mariiny legie na faře

9.2.2011
středa 
 

setkání náboženské výchovy dětí není!!! (prázdniny)
18.30  modlitba  chvály  v kostele  a  setkání 
otevřeného společenství v sakristii 
19.00 na faře „Hovory o víře“
20.45 mše sv. 

10.2.2011
čtvrtek 

sv. 
Scholastiky

18.00 mše sv. a  poté adorace Nejsvětější svátosti   

11.2.2011
pátek

Světový 
den 

nemocných

Panny 
Marie 

Lurdské

18.00 mše sv. a při ní
 pomazání nemocných pro předem přihlášené

12.2.2011
sobota

18.00 mše sv. a po ní modlitba nešpor

13.2.2011
neděle

6. neděle 
v mezidobí

9.00 a 10.30 mše sv.

● (třetí) pátek 18.2. - MUKL – 19.00 setkání s politickým vězněm 50.let
● ve farnosti se připojujeme ke sbírce starých autolékárniček, které armádní mise 

využije pro obyvatele Aghanistánu


